

Listado Estados Contables de
ATENCIO PRIMARIA ALT CAMP SLP

Balance de Situación

ACTIVO	Nota	2023	2022
A) ACTIVO NO CORRIENTE		140.311,31	71.369,91
I. Inmovilizado intangible		0,00	0,00
II. Inmovilizado material		41.770,90	36.902,96
III. Inversiones inmobiliarias		64.073,46	0,00
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo		0,00	0,00
V. Inversiones financieras a largo plazo		34.466,95	34.466,95
VI. Activos por impuesto diferido		0,00	0,00
VII. Deudores comerciales no corrientes		0,00	0,00
B) ACTIVO CORRIENTE		533.445,34	488.133,38
I. Existencias		11.790,77	17.255,00
II. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar		406.807,64	307.626,23
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios		394.566,11	304.460,85
a) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a largo plazo		0,00	0,00
b) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a corto plazo		394.566,11	304.460,85
2. Accionistas (socios) por desembolsos exigidos		0,00	0,00
3. Otros deudores		12.241,53	3.165,38
III. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo		0,00	0,00
IV. Inversiones financieras a corto plazo		0,00	0,00
V. Periodificaciones a corto plazo		0,00	0,00
VI. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes		114.846,93	163.252,15
TOTAL ACTIVO (A+B)		673.756,65	559.503,29

Listado Estados Contables de ATENCIO PRIMARIA ALT CAMP SLP

PASIVO	Nota	2023	2022
A) PATRIMONIO NETO		213.469,27	188.035,91
A-1) Fondos propios		213.469,27	188.035,91
I. Capital		7.130,00	7.130,00
1. Capital escriturado		7.130,00	7.130,00
2. (Capital no exigido)		0,00	0,00
II. Prima de emisión		0,00	0,00
III. Reservas		125.210,21	105.475,23
1. Reserva de capitalización		0,00	0,00
2. Otras reservas		125.210,21	105.475,23
IV. (Acciones y participaciones en patrimonio propias)		0,00	0,00
V. Resultados de ejercicios anteriores		55.695,70	55.695,70
VI. Otras aportaciones de socios		0,00	0,00
VII. Resultado del ejercicio		25.433,36	19.734,98
VIII. (Dividendo a cuenta)		0,00	0,00
A-2) Ajustes en patrimonio neto		0,00	0,00
A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos		0,00	0,00
B) PASIVO NO CORRIENTE		0,00	0,00
I. Provisiones a largo plazo		0,00	0,00
II. Deudas a largo plazo		0,00	0,00
1. Deudas con entidades de crédito		0,00	0,00
2. Acreedores por arrendamiento financiero		0,00	0,00
3. Otras deudas a largo plazo		0,00	0,00
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo		0,00	0,00
IV. Pasivos por impuesto diferido		0,00	0,00
V. Periodificaciones a largo plazo		0,00	0,00
VI. Acreedores comerciales no corrientes		0,00	0,00
VII. Deuda con características especiales a largo plazo		0,00	0,00
C) PASIVO CORRIENTE		460.287,38	371.467,38
I. Provisiones a corto plazo		0,00	0,00
II. Deudas a corto plazo		271.610,01	213.815,59
1. Deudas con entidades de crédito		0,00	0,00
2. Acreedores por arrendamiento financiero		0,00	0,00
3. Otras deudas a corto plazo		271.610,01	213.815,59
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo		0,00	0,00
IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar		188.677,37	157.651,79
1. Proveedores		11.997,07	-16.528,67
a) Proveedores a largo plazo		0,00	0,00
b) Proveedores a corto plazo		11.997,07	-16.528,67
2. Otros acreedores		176.680,30	174.180,46
V. Periodificaciones a corto plazo		0,00	0,00
VI. Deuda con características especiales a corto plazo		0,00	0,00
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)		673.756,65	559.503,29